(“OBLIGASI BERKELANJUTAN II”)

Dalam rangka Penawaran Umum Berkelanjutan Obligasi Berkelanjutan II tersebut, Perseroan akan menerbitkan dan menawarkan:
OBLIGASI BERKELANJUTAN II PROVIDENT INVESTASI BERSAMA TAHAP I TAHUN 2023

DENGAN JUMLAH POKOK SEBESAR Rp157.825.000.000
(SERATUS LIMA PULUH TUJUH MILIAR DELAPAN RATUS DUA PULUH LIMA JUTA RUPIAH)

(“OBLIGASI”)
Obligasi ini diterbitkan tanpa warkat dan ditawarkan dengan nilai 100% (seratus persen) dari jumlah Pokok Obligasi dengan tingkat 
bunga tetap sebesar 7,50% (tujuh koma lima nol persen) per tahun dengan jangka waktu 370 (tiga ratus tujuh puluh) Hari Kalender

[...]

“Obligasi” berarti surat berharga bersifat utang, dengan nama Obligasi 
Berkelanjutan II Provident Investasi Bersama Tahap I Tahun 
2023, yang dibuktikan dengan Sertifikat Jumbo Obligasi, yang 
dikeluarkan Perseroan untuk jangka waktu 370 (tiga ratus tujuh 
puluh) Hari Kalender, dalam jumlah Pokok Obligasi sebesar 
Rp157.825.000.000 (seratus lima puluh tujuh miliar delapan 
ratus dua puluh lima juta Rupiah) yang akan dicatatkan di Bursa 
Efek serta didaftarkan di KSEI. Jumlah Pokok Obligasi tersebut 
dapat berkurang sehubungan dengan pelunasan Pokok Obligasi 
dan/atau pelaksanaan pembelian kembali sebagai pelunasan 
Obligasi sebagaimana dibuktikan dengan Sertifikat Jumbo

[...]

berarti surat berharga bersifat utang, dengan nama Obligasi 
Berkelanjutan I Provident Investasi Bersama Tahap I Tahun 2023, 
yang dibuktikan dengan Sertifikat Jumbo Obligasi Berkelanjutan I 
Tahap I, yang dikeluarkan Perseroan dalam jumlah pokok sebesar 
Rp750.000.000.000 (tujuh ratus lima puluh miliar Rupiah) dalam 
2 (dua) seri, yaitu (i) Seri A dengan jangka waktu 370 (tiga ratus 
tujuh puluh) Hari Kalender dan tingkat suku bunga tetap sebesar 
6,75% (enam koma tujuh lima persen) per tahun; dan (ii) Seri B 
dengan jangka waktu 3 (tiga) tahun dan tingkat bunga tetap

[...]

berarti surat berharga bersifat utang, dengan nama Obligasi 
Berkelanjutan I Provident Investasi Bersama Tahap II Tahun 
2023,  yang dibuktikan dengan Sert if ikat  Jumbo Obligasi 
Berkelanjutan I Tahap II, yang dikeluarkan Perseroan dalam 
jumlah pokok sebesar Rp750.000.000.000 (tujuh ratus lima 
puluh miliar Rupiah) dalam 2 (dua) seri, yaitu (i) Seri A dengan 
jangka waktu 370 (tiga ratus tujuh puluh) Hari Kalender dan 
tingkat suku bunga tetap sebesar 6,75% (enam koma tujuh lima 
persen) per tahun; dan (ii) Seri B dengan jangka waktu 3 (tiga) 
tahun dan tingkat bunga tetap sebesar 8,50% (delapan koma lima

[...]

berarti kegiatan penawaran umum atas Obligasi Berkelanjutan II 
yang dilakukan secara bertahap oleh Perseroan, sesuai dengan 
POJK No. 36/2014.

“Penawaran Umum 
Perdana Saham”

berarti  Penawaran Umum Perdana Saham yang dilakukan 
oleh Perseroan dalam rangka menerbitkan dan menawarkan 
saham sebesar 659.151.000 (enam ratus lima puluh sembilan 
juta seratus lima puluh satu ribu) saham biasa atas nama yang 
merupakan saham baru dengan nilai nominal Rp100 (seratus 
Rupiah) per saham yang ditawarkan kepada masyarakat dengan 
harga penawaran sebesar Rp450 (empat ratus lima puluh Rupiah) 
setiap sahamnya, yang telah dinyatakan efektif pada tanggal